В Акционерное общество «Петербургский социальный коммерческий банк» (далее – АО Банк «ПСКБ»)
от: ___________________________________________________________
                 (Фамилия, имя, отчество или наименование юр. организации)
______________________________________________________________
         (данные удостоверяющие личность, место жительства (место нахождения юридического лица, ИНН)
Телефон для связи______________________________________________

Заявление об отзыве исполнительного документа

«____» ____________________20___г. Взыскатель ____________________________
                (дата предъявления)                                                                                               (ФИО или наименование юридического лица)
предъявил в АО Банк «ПСКБ» исполнительный документ _____________________________________________________________________________
(наименование документа (испол. лист: серия и номер, дата выдачи; судебный приказ: дата выдачи, номер дела)
 о взыскании с_________________________________________________________________.
                                                          (наименование должника)
Поскольку исполнительный документы не был исполнен или исполнен только частично, прошу отозвать Вышеуказанный исполнительный документ.
Исполнительный документ прошу возвратить (выбрать один из вариантов):
	Оригинал исполнительного документа прошу направить по адресу: ____________________________________________________________________________;
       (индекс обязателен)
[bookmark: _GoBack]		Исполнительный документ прошу выдать на руки в отделении
АО Банк «ПСКБ» по адресу (нужный адрес подчеркнуть):
· 191123, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 42, Литера А;
· 196006, г. Санкт-Петербург, ул. Цветочная, д. 25, литера Ж;
· 194100, г. Санкт-Петербург, проспект Большой Сампсониевский, д. 76;
· 105005, г. Москва, ул. Бакунинская, д. 17/28.

________________________                                                          ________________________
               (дата, подпись)                                                                                                                                     (расшифровка подписи)

Отметка о получении исполнительного документа:
Оригинал исполнительного документа получил:

__________________   __________________ _______________________________________
              (дата получения)                          (подпись)                                           (ФИО, наименовании должности Взыскателя)